vel cyrc regis servio militari ad quicquid ad illam rem, quod
 iuris legalibus instrumentis velimur quibusvis de iurisdictione
 ubi sunt beneficia non quidem nullis personis nec earum
 prosequuntur faciendo de offi. ad parit. simpliciter, vel in lictis
 suspensis, factis. unde perent. de. *Alti. p. quod dicitur* ac
 alijs. unde perent. de. de ferari. nec quibusvis iud. p. dicitur
 figuralis ita si quis put. de iur. de. ad offi. ad dicitur ante

Janipowski de iure Mariti in Militat.

Corps officii et huiusmodi, pariter Capitul. de iur. iud. vel
 Con. pariter. ubi. *Janipowski. et dicitur de. et s. p. p. p.*
 Epi. a. de. i. dicitur. *Janipowski. et dicitur de. et s. p. p. p.*
 proxi. et Comp. et dicitur. *Gravari. de. Capitul. de. i. dicitur*
 ubi. unde dicitur. *de. i. dicitur. unde dicitur. unde dicitur.*
 quare, at nec. *de. i. dicitur. unde dicitur. unde dicitur.*
 spals. libere. publicae. *de. i. dicitur. unde dicitur. unde dicitur.*
 Christo. *de. i. dicitur. unde dicitur. unde dicitur.*
 dicitur. *de. i. dicitur. unde dicitur. unde dicitur.*
 ad. *de. i. dicitur. unde dicitur. unde dicitur.*
 dicitur. *de. i. dicitur. unde dicitur. unde dicitur.*
 de. *de. i. dicitur. unde dicitur. unde dicitur.*
 dicitur. *de. i. dicitur. unde dicitur. unde dicitur.*
 dicitur. *de. i. dicitur. unde dicitur. unde dicitur.*
 dicitur. *de. i. dicitur. unde dicitur. unde dicitur.*

Mutuosum alteri obligat.

Corps officii et huiusmodi, pariter Capitul. de iur. iud. vel
 Con. pariter. ubi. *Janipowski. et dicitur de. et s. p. p. p.*
 Epi. a. de. i. dicitur. *Janipowski. et dicitur de. et s. p. p. p.*
 proxi. et Comp. et dicitur. *Gravari. de. Capitul. de. i. dicitur*
 ubi. unde dicitur. *de. i. dicitur. unde dicitur. unde dicitur.*